[20], 590, [58] p., 25 t. : ill. ; 4°

Jelzet: P. X. 50. – **Michalek:** 714. – **Ms.:** 2084/180a.

155. MUSITANO, Carlo

R. D. CAROLI // MUSITANI //... // OPERA OMNIA, // SEU // TRUTINA // MEDICA,
CHIRURGICA, // PHARMACEUTICO-CHYMICA etc. // OMNIA JUXTA
RECENTIORUM, PHILOSOPHORUM // Principia, et MEDICORUM Experimenta,
excogitata, et adornata. // Accesserunt // HUIC NOVAE EDITIONI TRACTATUS TRES,
NUNQUAM EDITI, // nempe de MORBIS INFANTUM, de LUXATIONIBUS, et de
FRACTURIS

GENEVAE, // Sumptibus CRAMER ET PERACHON. // MDCCXVI. [1716]

2 tom. in 1 vol. ; 6°

*Első kötet címlap recto: Comparatus pro Bibliotheca Ep[isco]palis Lycei Agriensis Anno
1782. Munificentia Sua Excellentia Caroli e Comitibus Eszterházy de Galántha Ep[isco]pi
Agriensis et Fundatoris Lycei et Biblioth[ecae] ejusd[em] publ[icæ]*

Jelzet: Dd. III. 13. – **Michalek:** 699. – **Ms.:** 2084/212a.

156. MANGET, Jean Jacques

JOH. JACOBI // MANGETI // ... // THEATRUM // ANATOMICUM, // Quô, non tantùm // INTEGRA TOTIUS CORPORIS HUMANI // in suas partes, ac minutiores particulas evoluti, et quasi resoluti, Fabrica, ex Selectioribus, // VETERUM ET RECENTIORUM omnium Observationibus, resecta sistitur: // QUAESTIONES DIFFICILIORES IN ARTE // Prosectoriâ subinde enatae; ac illae praecipuaè, de quibus etiamnum hodie Docti inter sese magnâ // cum contentione controversantur, curiosè enodatae reperiuntur: // Verùm etiam // QUICQUID AD REI ANATOMICAЕ ILLUSTRATIONEM // pertinet, per grandiores et verè elegantes TABULAS AENEAS bene multas nitidè explicatur; // TOMUS [...] // Adjectae sunt ... // ... BARTH. EUSTACHII // TABULAE ANATOMICAЕ, ab ... JOH. MARIA LANCISIO ...

Sumptibus CRAMER et PERACHON [1716-1717]

3 tom. in 1 vol. : ill. ; 6°

Címlap recto: Comparavit pro Bibliotheca Publica Ep[isco]palis Lycei Agriens[is] A[nn]o 1782 Munificentia Excellentissimi D[omi]ni Caroli e Comitibus Eszterházy de Galantha et Ep[isco]pi Agriensis Fundatoris ejusd[em] Bibliothecae et Lycei.

Jelzet: M. I. 8/1-3. – **Michalek:** 697. – **Ms.:** 2084/197a.

157. LEMERY, Nicolas

PHARMACOPEE // UNIVERSELLE, // CONTENANT // TOUTES LES COMPOSITIONS DE PHARMACIE // qui sont en usage dans la Medecine, tant en France, que par toute // l'Europe; leurs Vertus; leurs Doses, les manieres d'operer les plus // simples et les meilleures. // AVEC UN LEXIKON PHARMACEUTIQUE, // PLUSIEURS REMARQUES NOUVELLES, // Et des Raisonnemens sur chaque Operation // Par NICOLAS LEMERY, // ... // TROISIÉME EDITION, // Revûe, corrigée et augmentée.

A AMSTERDAM, // Aux Dépens de la COMPAGNIE. // MDCCXVII. [1717]